
"

KUPNÍ SMLOUVA
č.j. KRPT-237438-12/ČJ-2016-0700IT

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějšího předpisu (dále jen ,,OZ)

Smluvní strany:
AutoCont CZ a.s.
Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel.:
zapsaná v OR vedeném
(dále jen ,,prodávajici")

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Ing. Vlastimilem Palatou místopředsedou představenstva
47676795
CZ47676795

Tomáš Kačírek

KS v Ostravě oddíl B, vložka 814

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
Sídlo: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupená: Ing. Rostislavem Staničkem

vedoucím odboru informačních a komunikačních
technologií

IČO: 75151502
DIČ: CZ75151502
Bankovní spojení: 28933881/0710

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujícŕ')

R

I.
Uvodni ustanovení

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy na
dodávky výpočetní techniky pro rok 2016 a 2017 č. j. MV-38299-133NZ-2015,
uzavřené dne 15.07.2016 (dále jen ,,rámcová smlouva") a nabídky prodávajícího,
která byla předložena k minitendru NEN č. N006/17N00002133.



V Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu
výpočetní techniku - Sestavu PC-A-03 (ssd"hdd), celkový počet Iks (dále
jen Nt" nebo ,,zboží"). Technická specifikace a konfigurace VT je uvedena v Příloze
č. 1 smlouvy.
2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu podle
ČI. Ill.

Kupní cena
1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 44 203,00 Kč bez DPH
DPH 21 % 9 282,63 Kč
CELKEM 53 485,63 Kč S DPH
Slovy: PadesáttřitisÍcčtyřistaosmdesátpětkorunčeských 63/100

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné. Celková kupní cena
zahrnuje veškeré náklady souvÍsejÍcÍ s dodávkou zboží, i v této smlouvě výslovně
neuvedené, poskytnutí časově neomezených licencí, celní poplatky a náklady na
ekologickou likvidaci.
3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě
změny DPH.

IV.
Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti
této smlouvy.
2. Místem plnění je objekt Krajského ředitelství policie Moravskoslezského kraje,
úl. 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava,
kontaktní osoba :

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Zboží bude považováno za dodané jeho převzetím kupujícím a podpisem
dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení
dodacího listu zůstane kupujícknu a druhé vyhotoveni bude předáno prodávajíchmu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanoveními
§ 2121 a násl. OZ.

VI.
Dodací podmínky

1. ProdávajÍcÍ předá kupujicimu společně se zbožím:

Stránka 2 z 7



V

a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů dodávaných
zařízeni,
b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným názvem
včetně verze, množstvím licenci, typem licenčního omezení (například zda se jedná
o jednotlivé nebo síťové licence, freeware, multilicence omezené i neomezené,
v případě OEM, ke které V7) a množstvím dodaných originálních instalačních médii,
na kterých je dodáván.
2. prodávající je dále povinen se zbožím dodat ke každému zařízení -
samostatnému funkčnímu celku, záruční list a veškerou dokumentaci, včetně návodu
k obsluze v českém jazyce. Bez této dokumentace nebude zboží kupujíckn převzato.
3. ProdávajÍcÍ předložil jako součást dodavatelské dokumentace pro části
nabízeného zboží, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky, kopie prohlášeni o shodě. (pouze pokud dodané zařízení
nebylo součástí nabídky v soutěži o rámcovou smlouvu dle odst. 8.3. Rámcové
smlouvy)
4. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

VIl.
Platební podmínky

1. Platba se uskuteční v KČ na základě daňového dokladu.
2. prodávající uvede na daňovém dokladu celkovou kupní cenu v KČ s DPH i bez
DPH, s uvedením sazby DPH a jejím vyčÍs|ením.
3. prodávající na daňovém dokladu uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s
DPH s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslenkn.
4. Daňový doklad je splatný do 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení
kupujícímu do datové schránky : n5hai7v ( uved'te OIKT). Kupní cena je
považována za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
5. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné
správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na
kupujÍcÍho aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovené § 92a a násl.
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.
VIII.

Záruka za jakost
1. ProdávajÍcÍ se zavazuje poskytovat záruku za jakost na dodané zboží v délce
36 měsíců (3 roky)

2. Po dobu záruky garantuje prodávající plnou náhradu pevných disků (HDD)
bez nároku jejich vrácení prodávajÍcÍmu (dodavateli).
3. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

lX.
Vady

1. prodávající je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle přílohy
č. 1 této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě a
v rámcové smlouvě. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto

Stránka 3 z 7



V

článku, jedná se o vady plnění. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po
jejich zjištění.
2. zjistí-li kupující vady týkající se typu a technických parametrů dodané VT již
při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od smlouvy odstoupit. Odstoupení
od smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámí prodávajíchnu.

3. Vady, které kupující zjisti až po převzetí dodávky, je prodávajÍcÍ povinen
odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručeni reklamace. Prodávající
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plněni v množství, druhu a jakosti dle
smlouvy. Obdobně postupuje prodávajíci i v případě, nevyužije-li kupující svého
práva na odstoupeni od smlouvy podle bodu 3 tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení, jsou uvedeny
v rámcové smlouvě.

XI.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení
prodávajÍcÍho se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném terminu dle ČI. lV. této
smlouvy nebo nedodáni zboží v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešení (insolvenčni zákon), ve znění pozdějších předpisů.

XII.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním
řízení před obecnými soudy České republiky.

XIII.
Odpovědnost za škody

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí rámcovou smlouvou a právním řádem České
republiky, zejména příslušnými ustanoveními OZ.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami. V souladu s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o

Stránka 4 z 7



V registru smluv), nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv.
3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním úplného znění
smlouvy.
4. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této
smlouvy.
5. Obě smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a
1 kupující.
7. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - předmět smlouvy-technická
specifikace a konfigurace.

17 -07- 2017
V Praze dne

l
l' Ing. Vlas 'l alata

m stopředsed pře stave stva

r
l
i
i 1
!_ _

V Ostravě dne 28 -07- 2Ô17

Ing. Rostislav Staníček
vedoucí odboru informačních a

komunikačních technologií

Stránka 5 z 7



l

Technická specifikace.

l

Ckznačení : Sestava PC-A-03 (ssd+hdd) celkový počet1ks Sesta va PC-A-03 Sestava PC-A-03

Funkc%nařU l program. vybavení Minimálni pUadované parametry Parametry nabízené uchazeči

ZÁKLADNÍ 3ESTAVA
Sy6témová plathrma Opemčni 5ý$ŇTň LINUX nepožadujem dodat není mučá mí

výrobce AuboCont
název ") OfficePro

Nabízen ý počítač provedeni l typ 3050
Passmark CPU (www.pass rnanc.com) 11100 12174
technologie (32/64 tŇt) 64 bit 64bit
výrobce ") Intel
označenf Core 17-7700K
pqčcL jeder 4 fyzická jádra 4

CPU (pnc'cesoq Mualizace ano ano
Cash pElměť 8M
Rkvence . ") 4,2GHZ
patice LGA 1151
Celkcmá operační paměť 16GB 16GB
druh ddr4 DDR4

Operační umět wIikost 8GB 8GB
počet modulů 2 2
poč6t pamMôvých slotů min. 4 4
výrobce ") Asus "
druh SSCI/SATA Ill " SSD/SATA|||

Hard disk přenosová ľýchlo$t min 520 MBps %Q/520MBs

wIikost 512 MB 512mb
výmbce ") Seagate BarraCuda
druh (mzhmnl) ŠATA III SATAIII

Hard disk atacky ['pm] 72DU 7200
vdikod 3 TB 3řB
výfoĽjcB ") Gigabyte
označeni ") Z27O-Gamir15 K3 (rev. l-O)
podpora dual-channel ano ano

")
chípse't Intel" Z270 Express Chipset

|n%ľtmná SNCM karta 10/1QQ/1®0 Mbit/sec, RJ45, Wake arí LAN 1Q/1OO/100Q Mbit/sec, FU4S, Wake on LAN

min. l GB, rozlišen1 1920K1200/85HZ, podpora Intel" HD Graphics 630, 1G8, lx OVI, lx
grMcká karta DirectX min. v. 11, rozhraní lx VGA " lx HDMI +$QúČá$tňX redukce na VGA

DisplayPo rt, OVI nebo HDMI
iritegrmaná zwkcmá karta lx lx

h ·3 x PCI Express x1sbts(PCl Express 3.0
počet PCI Express sWů XI

standandj

Základní deska 3x ·11k PCI Express xl6 slot, running at X16

počet volných pci Express x16 (PCI Express 3,0 standard), "2 x PCI Express
xl6 slots, running at X4 (PCI Express 3-0

standard)
Vzadu: ·1x USBType-C" part, with USB3.1

Gen 2 sUpport
USB 2.0, USB USB 3.0- min.4x (2x přední panel), USB ZO - ·1x USB 3.1Gen 2Type-A port {red)
j3.0, USB 3.1 min. 4x, USB 3.1- min 2x ·4 x USB 3.1 Gen 1 ports

·2x USB2,0/1.1ports
lntqjrowná konektivita ! čelní 2x USB 3.0

Pnkwý wtup ano ano
!vstuP pro mikrobn lx lx
|výdup pro Ix

lx,sluchátka
výrobce "} Fortron
označení ") AURUM PT
výkon min. 1000W 1(XJW

Napapcl zdroj min 6x
podpora pro PCle 6+2 6 + 2 pin PCkExpress konektory

Energy Star min. v. 5 ") 80PLU5 PLATINUM
Mechanika paměťavých médií mechanika opt. disků ĹDVD DL ± RW ano ano

ptrovedenl BigTomř BigTowet BigToweí
Skříň pHadvné chlazení entitáfor min 2x 2x

možnost prowzu wrti káhě i hoňzontálně ano ano
kIMmsnice US/CZ USB USB

druhExterní technické vybaími kwsoroý odadač (myš) konektor USB USB

OS Window Prok$5iQM CZ OEM (downgrMM 32bil)
aktuálni odpcMdajicl wrze OS Windows - 32/64tNt dle volby nepo2adujeme dodat nebude dodám
wkjného zadavatele

ZáKladnľ pkdinstalowné pmgmmwé
ryEmeni

instalačni ČIj neba DVD s ovladači á instalačníCD nebo DVD s ovladačia
Qstátm SW v cene ., , . ., ,managementem ria vyžádáni při nákupu ma nage mentem na vyzadang p fi na kupu

Mechaniky paměrcmch médii Čtečka pam. karet SO. sdhc. sdk interní Interní

paměť (3DDR5 min 8 GB 8GB

Externí gMcká karta razhrani PCle X16 PCI Express xl6 3.0, ljdjVl, Ix HDMI, 3XDP

Passmaňc VGA 12000 aktuálně 12007, GTX 1080

Záruka Zámka poätačo 3 roky 3 roky

Ziánjčni pdriá náhrada HDD bez nároku vráceM HDD ANO Ano

Cena Maximálni nabldnutá cena rťjdně DPH 55.000,- Kč s DPH 53 485,63 s DPH

Stránka 6 z 7



Příloha Č.1 Kupní smlouvy č.j.KRpT-237438-12/čj-2016-0700IT

Konfigurace:

1011333951 AutoCont MicePro 3050 (S1151 1011333951
DDR4 R, mikrdmidi)

1 ks

Komponenty
1 ks 2090531252
1 ks ,20990581
1 ks 29209
1 ks 2091321864
1 ks
1 ks 20171300068
1 ks 20104257742
2 ks 203AOU05B
1 ks 204A0000025
1 ks
1 ks 2201040488
1 ks 29493135
1 ks 20591012
1 ks 20725346988
1 ks 217171405
1 ks. 210075285
1 ks 2090482345

Fractal Design Core 3300
obal pro workstation
Montáž PC AutoCont 100
Foruon AURUM PT 1000W 80PLUS PLATINUM, modular
GIGABYTE Z270-Gaming K3 (rev. 1.0)
CPU INTEL Core i7-7700K (4.2GHz, 8M, LGA1151, VGA)
AKASA chladič CPU - Nero 3
8GB DDR4-2133MHZ ADATA CL15 1024K bulk
ADATA SSD SU800 512GB 2.5" 56(1/520NBs
HDD 3TB Seagate BarraCuda 64MB SATAlll 7200rpm 2RZ
ASUS

interní 3.5" čtečka 6-slot ALL-IN-ONE
PIast.rámeček pro 3,5" mech. do 5,25' černý
GIGABYTE GTX 1080 G1 Gaming 8GB
Myš GIGABYTE laser M6880X USB 800/1600dpi černá
Hávesnice GENIUS KB-110X USB CZ+SK black
AKASA - HDMI na VGA pře«xjnik

Aukxská odměna - zák.121/00Sb 1

' l

Stránka 7 z 7


